**南宁轨道交通运营有限公司2022年物流设备及配件采购项目**

**比选文件**

**项目编号：202208230004**

**比选人：南宁轨道交通运营有限公司**

**2022年 10 月**

目录

[**第一章比选公告** 4](#_Toc101965673)

[**第二章比选申请须知** 6](#_Toc101965674)

[一、项目概况 6](#_Toc101965675)

[二、比选人资格要求 6](#_Toc101965676)

[三、比选申请文件内容 6](#_Toc101965677)

[四、比选申请文件签字及装订要求 6](#_Toc101965678)

[五、比选申请文件的递交 7](#_Toc101965679)

[六、比选申请人提出问题的截止时间 7](#_Toc101965680)

[七、报价要求 7](#_Toc101965681)

[八、评审规则 8](#_Toc101965682)

[九、重新比选或不再比选 9](#_Toc101965683)

[九、比选申请有效期 9](#_Toc101965684)

[十、比选保证金 9](#_Toc101965685)

[十一、履约担保 9](#_Toc101965686)

[十二、不良信用名单条款 9](#_Toc101965687)

[**第三章合同条款及格式** 11](#_Toc101965688)

[第一部分合同协议书 17](#_Toc101965689)

[第二部分中选通知书 20](#_Toc101965690)

[第三部分价格组成文件 21](#_Toc101965691)

[第四部分合同条款 24](#_Toc101965692)

[第五部分技术规格书 43](#_Toc101965693)

[第六部分合同附件 44](#_Toc101965694)

[第七部分比选文件 50](#_Toc101965695)

[第八部分比选申请文件 51](#_Toc101965696)

[**第四章比选申请文件格式** 52](#_Toc101965697)

[一、比选申请函 55](#_Toc101965698)

[二、比选承诺函 56](#_Toc101965699)

[三、比选申请报价表 57](#_Toc101965700)

[四、法定代表人身份证明及授权书 60](#_Toc101965701)

[五、企业证照 62](#_Toc101965702)

[六、类似项目业绩表 **错误！未定义书签。**](#_Toc101965703)

[七、比选响应表 63](#_Toc101965704)

[八、其他 **错误！未定义书签。**](#_Toc101965705)

[**第五章用户需求书** 66](#_Toc101965706)

第一章比选公告

**南宁轨道交通运营有限公司2022年物流设备及配件采购项目比选公告**

**1.比选条件**

本比选项目南宁轨道交通运营有限公司2022年物流设备及配件采购项目比选人为南宁轨道交通运营有限公司，比选项目资金来源为企业自有资金。

**2.项目概况与比选范围**

项目编号：202208230004

项目名称：南宁轨道交通运营有限公司2022年物流设备及配件采购项目

上限控制价(不含税价)：：人民币310000.00元。

交货期：合同签订之日起90天完成供货。如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以中选人提供的报关单或其他相关证明材料为准，原则上不超过6个月。具体详见用户需求书。

项目地点：广西南宁市，具体详见用户需求书。

比选范围：塑料零件盒、塑料托盘、防爆柜等物资采购，具体详见用户需求书。

**3.比选申请人资格要求**

3.1为中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分公司名义参与比选申请，必须出具总公司授权参与的证明。）

3.2业绩条件：无业绩要求

3.3比选申请人没有处于被行政主管部门或业主取消比选申请资格的处罚期内，且没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；比选申请截止时间前3年内没有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故的情况。

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请或者未划分标段的同一比选项目比选申请。

3.5本项目不接受联合体比选申请。

3.6未列入比选人不良信用名单的。

**4.资格审查方式**

本项目对比选申请人的资格审查采用资格后审方式，只有资格审查合格的比选申请人才有可能被授予合同。

**5.比选文件的获取**

5.1比选文件获取：

本项目不发放纸质文件，请各比选申请人自行网上下载。下载网址：南宁轨道交通集团有限责任公司官网(http://www.nngdjt.com)、中国e车网(http://www.ecrrc.com) 、城轨采购网（www.mtrmart.com）。

**注：比选申请人如未完整下载相关文件，或由于未及时关注比选文件补充通知（补遗）、答疑等相关项目信息而影响比选申请的，其责任由比选申请人自行承担。**

**6.比选申请截止时间和地点**

6.1比选申请文件须密封后于 2022年 11月 2 日 15时 00 分至 15 时 30 分递交，递交地点在广西壮族自治区南宁市青秀区云景路83号南宁轨道交通运营有限公司屯里车辆段综合楼205会议室。

6.2逾期送达的或者未送达指定地点或者未按比选文件要求密封的比选申请文件将被拒绝。

6.3请比选申请人法定代表人或其授权代表携法人委托书原件准时参加。比选申请文件必须由比选申请人法定代表人或其授权代表递交，否则比选人不予受理。

**7.发布公告的媒介**

本次比选公告同时在南宁轨道交通集团有限责任公司官网(http://www.nngdjt.com)、中国e车网(http://www.ecrrc.com) 、城轨采购网（www.mtrmart.com）发布。

。

**8.联系方式**

比选 人：南宁轨道交通运营有限公司

地 址：南宁市青秀区云景路83号

邮 编：530022

联 系 人：覃工，苏工

电 话：0771-2778321，0771-2778625

纪检监察室：0771-2778084

传真：

电子邮件：

第二章比选申请须知

## 一、项目概况

项目编号：202208230004

项目名称：南宁轨道交通运营有限公司2022年物流设备及配件采购项目

上限控制价(不含税价)：：人民币310000.00元。

交货期：合同签订之日起90天完成供货 。如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以中选人提供的报关单或其他相关证明材料为准，原则上不超过6个月。具体详见用户需求书。

项目地点：广西南宁市，具体详见用户需求书。

比选范围：塑料零件盒、塑料托盘、防爆柜等物资采购，具体详见用户需求书。

## 二、比选人资格要求

2.1为中华人民共和国境内依法设立的法人或其他组织（若以分公司名义参与比选申请，必须出具总公司授权参与的证明。）

2.3业绩条件：无业绩要求

2.4比选申请人没有处于被行政主管部门或业主取消比选申请资格的处罚期内，且没有处于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态；比选申请截止时间前3年内没有骗取中选、严重违约或重大质量安全责任事故的情况。

2.5单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段比选申请或者未划分标段的同一比选项目比选申请。

2.6本项目不接受联合体比选申请。

2.7未列入比选人不良信用名单的。

## 三、比选申请文件内容

（1）比选申请函

（2）比选承诺函

（3）比选申请报价表

（4）法定代表人身份证明及授权书

（5）企业证照

（6）类似项目业绩表（如有）

（7）比选响应表

## 四、比选申请文件签字及装订要求

4.1比选申请文件应提交纸质版5份（正本1份，副本4份）、U盘电子版1份（内含比选申请文件正本全本扫描件及office或WPS版本）。副本可使用正本复印件。若正本和副本不一致时，以正本为准；电子版与纸质文件不一致时，以纸质文件为准。但由此不一致造成的评标差错由比选申请人自形承担。

4.2**比选申请文件的正本需打印，并由比选申请人法定代表人或其授权委托人在比选文件规定的相关位置签字并加盖公章。** “公章”是指用比选申请人法定主体行为名称制作的印章，除有特殊规定外，比选申请人的财务章、部门章、分公司章、工会章、合同章、比选申请专用章、业务专用章等其它形式印章均不能代替公章。“签字”是指比选申请人的法定代表人或被授权人亲自在比选文件规定签署处亲笔写上个人的名字的行为，私章、签字章、印鉴、影印等其它形式均不能代替亲笔签字。

4.3比选申请文件统一为A4版大小（图、表及证件等可折叠成A4大小），纸质封面，装订成册，不得有零散页。

4.4响应文件需密封包装，且封面注明：

项目名称：南宁轨道交通运营有限公司2022年物流设备及配件采购项目

项目编号：202208230004

比选申请人名称：

比选申请人电话：

## 五、比选申请文件的递交

5.1比选申请文件须密封后于2022年 11月 2 日 15时 00 分至 15 时 30 分递交，递交地点在广西壮族自治区南宁市青秀区云景路83号南宁轨道交通运营有限公司屯里车辆段综合楼205会议室，开标时间为2022年 11月 2 日 15时 30 分。

5.2逾期送达或未送达指定地点的比选申请文件，比选人不予受理。

5.3未按本文件要求密封的比选申请文件不予受理。

## 六、比选申请人提出问题的截止时间

6.1比选申请人提出问题的截止时间为2022年 10月 24 日 18 时 00 。

6.2需澄清的问题需以书面形式于上述提出问题截止时间前将加盖法人公章的电子版扫描件发到nngdwzb@126.com邮箱。

6.3比选申请人不在规定期限内提出，比选人有权不予答复。答复后比选申请截止时间由比选人确定是否顺延。

## 七、报价要求

7.1本项目合同价格形式采用以下方式：

**单价合同，暂定总价**。根据实际完成的供货数量据实结算。

7.2本项目采用不含税报价，在签订本项目合同时，遵循国家现行税法的相关规定在中标人不含税单价的基础上逐项增加税费，并明确相应税率和税金，含税价格计算保留小数点后两位，含税合价为单价与数量的乘积，合同总价为分项合价之和。

7.3比选申请人须按第五章《用户需求书》中的技术需求及数量表的顺序填报投标报价表，不允许打乱顺序。比选申请人应完整地填写比选文件中提供的“比选申请报价一览表”及“比选申请报价明细表”。投标人在“比选申请报价一览表”及“比选申请报价明细表”内所填报的总价应相一致。

7.4比选申请报价应包括货物制造准备、制造、仓储、包装、运输、保险、装卸、安装、服务、抽样及其检测费（如有）、计量检定费（如有）、计量校准检测费（如有）及质量保证期服务等履行合同标的全过程产生的所有成本和费用以及比选申请人应承担的费用。

7.5比选申请报价已包括所有应支付的，对专利权、著作权、注册商标专有使用权、计算机软件登记或其他知识产权而需要向其他方支付各项等费用。

7.6比选申请人应根据比选文件第五章《用户需求书》的要求及项目的实际需要自行考虑并完善供货、服务和施工安装（如有）内容。比选申请报价应将所有内容考虑在内，不得漏项或缺项。**比选申请人应逐项计算并填写单价、合价和总价，比选申请人没有填写单价和合价的项目将视为缺项。**

7.7 同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

**7.8比选申请人报价有计算错误的，可按下述原则对报价进行修正：**

（1）评标价以不含税总报价为基准。

（2）比选申请报价大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与单价乘以数量的合计计算出的结果不一致的，以单价为准修正总价，但单价金额小数点有明显错误的除外。

（3）同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。比选申请人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

（4）当单价与数量相乘不等于合价时，以单价计算为准，如果单价有明显的小数点位置差错，应以标出的合价为准，同时对单价予以修正。

（5）当各子目的合价累计不等于总价时，应以各子目合价累计数为准，修正总价。

（6）按上述（2）-（5）规则对比选申请报价进行修正。评标价格及中标价均以修正后的报价为准。如比选申请人不接受按以上规则确定的评标价格和中标价，则其比选申请将被拒绝。

7.9报价保留小数点后两位。

7.10比选申请人只允许有一个报价，比选人不接受任何选择性报价，否则比选申请将被否决。

## 八、评审规则

8.1本项目评标办法采用以下方式：

**最低评审价法**。最低的有效报价作为推荐中选候选人依据。

8.2比选申请人有下述情况之一的，其比选申请将被否决：

（1）不满足比选人资格要求的。

（2）未按本文件要求签字、盖章、打印、装订或封装的。

（3）比选申请实质性内容未按本文件规定格式填写且内容不齐全的。

（4）技术需求响应表及商务响应表出现负偏离的。

（5）在比选申请文件中出现虚假文件或资料的。

（6）评标价超出本项目控制价的。

（7）出现比选文件、法律法规规定的其他否决比选申请条件的。

## 九、重新比选或不再比选

**9.1比选申请人出现下列特殊情况之一时，可重新比选：**

（1）在比选申请截止时间到达时提交比选申请文件的比选申请人不足3家的；

（2）评审委员会否决不合格比选申请或者界定为否决比选申请后，因有效比选申请不足三家使得比选申请明显缺乏竞争性的（当有效比选申请只剩余两家时，评审委员会认为剩余的比选申请文件仍具有竞争性的，应继续评审）；

（3）评审委员会决定否决全部比选申请的；

（4）中选候选人均放弃中选资格的；

（5）比选文件中规定的其他情况。

**9.2不再比选**

项目比选经两次发布信息后比选申请人仍少于三个或重新比选后有效比选申请人仍少于三个或者所有比选申请被否决的，比选人可不再进行比选。

## 九、比选申请有效期

自比选申请截止时间起90天。

## 十、比选保证金

本项目不要求递交比选保证金。

## 十一、履约担保

11.1履约担保的金额：合同价格的5%。

11.2履约担保的形式：转账或电汇或银行保函。

11.3银行保函由中国境内各商业银行支行及其以上的银行开具的银行保函。

11.4递交地点：南宁市青秀区云景路83号；

11.5提交履约担保的时间：应在合同签订前、且最迟应在中选通知书发出之日起20日内。

11.6若中选人未在规定时间内足额缴纳履约担保，比选人有权取消其中选资格。

11.7履约保函应采用合同规定格式，其开具银行应为中国境内商业银行地市级以上支行（含地市级支行），并须是以甲方为受益人，见索即付无条件付款的、不可撤销的银行保函。

## 十二、不良信用名单条款

本项目采购及合同执行的任何阶段，如果比选人发现比选申请人存在下述行为之一的，比选人有权取消其比选申请/中选资格，且比选申请/中选无效。情节严重的，报同级或上级监管部门依法进行处理；同时将其列入招标人的不良信用名单：

（1）比选申请人在比选申请截止期后撤回其比选申请的。

（2）提供虚假材料谋取中选的。

（3）采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的。

（4）恶意串通等不正当竞争行为的。

（5）中选后无正当理由拒不与比选人签订合同的。

（6）未照比选、比选申请文件确定的事项签订合同的。

（7）将合同转包的。

（8）提供假冒伪劣产品的。

（9）擅自变更、中止或者终止合同的。

（10）中选人签订合同后，不能履约或无故拖延履约期的。

（11）中选人未按比选申请须知要求在比选申请阶段提出异议或疑问，在成交后无法满足采购需求被认定为无效报价或主动放弃成交资格的。

（12）中选人在成交后无正当理由放弃成交资格的。

（13）比选文件、法律、法规规定的其他情形。

## 第三部分价格组成文件

### 1.税率确认函

### 2.中选文件分项报价表

### 3.含税分项报价汇总表

### 4.含税分项分线报价表

**附件3.1 含税分项报价汇总表**

**含税分项报价汇总表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 合同清单序号 | 货物名称 | 品牌或厂家 | 规格型号 | 性能参数 | 单位 | 1号线 | 2号线 | 3号线 | 4号线 | 5号线 | 总数量⑥=①+②+③+④+⑤ | 不含税单价(元)⑦ | 不含税合价(元)⑧=⑥×⑦ | 税率⑨ | 含税单价(元) ⑩=⑦×⑨ | 含税合价(元)  ⑪=⑩×⑥ |
| 数量① | 数量② | 数量③ | 数量④ | 数量⑤ |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 1号线小计 | | | / | / | / |  | / | / | / | / |  |  |  |  |  |  |
| 2号线小计 | | | / | / | / | / |  | / | / | / |  |  |  |  |  |  |
| 3号线小计 | | | / | / | / | / | / |  | / | / |  |  |  |  |  |  |
| 4号线小计 | | | / | / | / | / | / | / |  | / |  |  |  |  |  |  |
| 5号线小计 | | | / | / | / | / | / | / | / |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | / | / | / |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

注：1、同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。投标人对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

1. 含税价格计算保留小数点后两位，含税合价为单价与数量的乘积，合同总价为分项合价之和。
2. 本表仅依据中标不含税价格及乙方《税率确认函》内容补充了含税价格，其他内容按中标人中标文件的分项报价表执行。

**附件3.2 含税分项分线报价表**

**含税分项分线报价表（号线）**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 合同清单序号 | 货物名称 | 品牌或厂家 | 规格型号 | 性能参数 | 单位 | 数量① | 不含税单价(元) ② | 不含税合价(元) ③=①×② | 税率④ | 含税单价(元) ⑤=②×④ | 含税合价(元) ⑥=①×⑤ |
| 1 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| … |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | | | | / |  | / |  |  | / |  |

注：1、同一规格、型号的货物、材料在各分项报价中应为同一单价。乙方对每种货物(指完全相同的同一货物)只允许有一个报价，如有不同报价，则以最低报价为准。

1. 含税价格计算保留小数点后两位，含税合价为单价与数量的乘积，合同总价为分项合价之和。
2. 本表仅依据中选不含税价格及乙方《税率确认函》内容补充了含税价格，其他内容按中标人中标文件的分项报价表执行。

第五章用户需求书

**一、商务要求**

1.本需求书中所列的各货物数量为预计采购数量，如有调整以比选人发出的交货通知为准。比选人有权根据实际使用情况及需求变更情况对未交货产品数量进行部分或全部调整，包括增加或减少，不论实际数量大于或低于预计数量，均按照中选单价执行。

2.交货期：合同签订之日起90天完成供货，如遇进口物资，进口物资交货期可适当延长，延长情况以中选人提供的报关单或其他相关证明材料为准，原则上不超过6个月。

3.交货地点：广西壮族自治区南宁市内比选人指定地点。

4.验收：货物到达指定交付地点后，比选人按照双方签订的合同及比选文件要求，于10个工作日内组织验收。

5.质保期： 12个月。

6.货物在质保期内因质量问题需要“三包”（包修包换包退）的，单次三包耗时不得超过交货期限的1/3，质保期根据三包耗时等期延长；同一货物在质保期内因质量问题发生“三包”两次(含)以上的，比选人可以退货，或要求中选人更换全新货物并重新计算质保期。

7.有保质期或有效期的货物，交货时的有效保质期或有效期须不少于整个保质期或有效期的2/3以上（保质期为1年的，有效保质期须大于等于6个月）；无保质期或有效期的货物，国产货物须为交货时2年以内生产，进口货物须为交货时2年以内生产。如涉及到特殊货物，由双方协商决定。

8.所有货物的质量、质保期、售后服务等应符合比选文件规定的标准。如比选文件规定的标准低于国家或行业标准，或未提及适用标准，则按国家标准或行业标准的较高标准执行。这些标准必须是有关机构发布的最新有效版本的标准。

9.本项目货物的设计、制造必须符合中华人民共和国国家标准和相关行业标准及规定；这些标准必须是有关机构颁布的最新的标准；中选人应按国家规定提供相应的产品检验报告和合格证。

10.本需求书并未充分引用有关条文和标准规范，提出的是最基本的技术要求，中选人应提供符合本项目规格参数需求和工业制造标准、优质的市场已有的成熟产品，以满足使用可靠、技术先进、操作简单、维护方便的要求；除非比选人主动提出，比选人不接受任何形式的改装或定制类产品。

11.比选申请人比选申请货物的规格参数需与“技术需求及数量表”中的要求完全相符，投报货物的性能参数须等同于或优于“技术需求及数量表”中的要求，投报货物品牌须等同于或优于参考品牌。如比选申请人投报货物不是比选文件中推荐的参考品牌的，中选后若出现安装不配套或性能达不到要求的，比选人在价格不变的基础上有权要求中选人按比选文件参考品牌供货；如中选人供货货物质量不合格或提供假冒伪劣产品的，比选人将依法追究其法律责任。

12.本需求书所使用的标准如与比选申请人所执行的标准发生矛盾时，按较高标准执行，同时比选申请人应在比选申请文件中加以注明，并附上引用较高标准造成成本及报价差异说明。

13.如比选申请人拟投的货物为比选人非参考品牌之一的，则需要提供能证明拟投产品的质量及参数相当于参考品牌的行业内权威机构出具的检测报告及查询方式。

**二、技术需求及数量表**

| 序号 | 物资名称 | 性能参数要求 | 参考品牌 | 单位 | 1号线 | | 2号线 | | 3号线 | | 4号线 | | 5号线 | | 总数量 | 交付地点 | 备注 |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 计划序号 | 数量 | 计划序号 | 数量 | 计划序号 | 数量 | 计划序号 | 数量 | 计划序号 | 数量 |
| 1 | 塑料零件盒 | 180×120×80mm（±10mm）,厚度3mm，黄色无盖 |  | 个 | 2022-01-CL-34595 | 30 |  |  |  |  |  |  |  |  | 30 | 屯里车辆段 |  |
| 2 | 组立式零件盒 | 330\*240\*114mm（±10mm）,pp塑料，蓝色，配4个插脚 |  | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35427 | 60 |  |  | 60 | 五象车辆段 |  |
| 3 | 组立式零件盒 | 450\*295\*170mm（±10mm）,pp塑料，蓝色，配4个插脚 |  | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35428 | 60 |  |  | 60 | 五象车辆段 |  |
| 4 | 组立式零件盒 | 520×350×190mm（±50mm）,pp塑料，有标识卡槽，蓝色，配插脚 | 中伟/铭丰腾龙/齐鲁铭鑫 | 个 |  |  | 2022-02-TH-35853 | 12 |  |  |  |  |  |  | 12 | 安吉综合基地 |  |
| 5 | 塑料托盘 | 1200\*1000\*150mm（±30mm）材质：HDPE； 承载：静载 4t；动载 1.5t； 结构：网格川字型，四面进叉，内置8根钢管； 使用方式：手动液压托盘搬运车、堆高车、叉车可用，可上货架 |  | 个 | 2022-01-PW-22230/2022-01-KY-04958 | 42 |  |  |  |  |  |  |  |  | 42 | 控制中心大楼A1栋/ 1号线沿线各车站 |  |
| 6 | 防爆柜 | 1、黄色，90加仑，双门，规格：高1650\*宽1090\*深860mm；自重218kg，容积341L，层板数量：2层。 2、防火防爆储存柜整体为双层防火钢板构造，两层钢板之间间隔38mm空气隔热层，采用优质冷轧钢板，柜身底部50mm高的防漏液槽，独有的镀锌层板可承重200kg，防腐蚀，防液漏，柜体内外都喷涂有持久的，无铅的环氧树脂漆，最大程度的增加抗化学品的能力，标有高可见度标签，耐腐蚀，两个可带有防火装置的通风口，分别位于柜身的两侧。 3、配备接地线直径3.50mm，箱体到接地最短直线距离大于等于70cm，配接地线螺钉。 4、投标时须提供防爆柜的防爆测试报告复印件并加盖制造商的公章。 5、投标时须提供防爆柜的耐火测试报告复印件并加盖制造商的公章。 | 赤骋、ZUYUC、捷煊 | 个 | 2022-01-CL-34442/2022-01-CL-34625 | 10 | 2022-02-CL-33925 | 6 | 2022-03-CL-34114/2022-03-CL-33930 | 11 | 2022-04-CL-34350/2022-04-CL-34689/2022-04-TH-35400 | 16 | 2022-05-CL-34635 | 4 | 47 | 屯里车辆段/安吉综合基地/心圩车辆段/五象车辆段/那洪车辆段 |  |
| 7 | 防爆柜 | 1、红色，90加仑，双门，规格：高1650\*宽1090\*深860mm；自重218kg，容积341L，层板数量：2层。 2、防火防爆储存柜整体为双层防火钢板构造，两层钢板之间间隔38mm空气隔热层，采用优质冷轧钢板，柜身底部50mm高的防漏液槽，独有的镀锌层板可承重200kg，防腐蚀，防液漏，柜体内外都喷涂有持久的，无铅的环氧树脂漆，最大程度的增加抗化学品的能力，标有高可见度标签，耐腐蚀，两个可带有防火装置的通风口，分别位于柜身的两侧。 3、配备接地线直径3.50mm，箱体到接地最短直线距离大于等于70cm，配接地线螺钉。 4、投标时须提供防爆柜的防爆测试报告复印件并加盖制造商的公章。 5、投标时须提供防爆柜的耐火测试报告复印件并加盖制造商的公章。 | 赤骋、ZUYUC、捷煊 | 个 | 2022-01-CL-34627 | 2 | 2022-02-CL-33929 | 4 | 2022-03-CL-33931 | 4 | 2022-04-CL-35114 | 1 |  |  | 11 | 屯里车辆段/安吉综合基地/心圩车辆段/五象车辆段 |  |
| 8 | 工具车 | 多功能工具车，载重：500KG，带7个抽屉，多功能操作台面，移动车轮并带车轮自锁装置，前轮带万向轮，后轮采用固定轮。 |  | 个 |  |  |  |  |  |  | 2022-04-TH-35304 | 3 |  |  | 3 | 五象车辆段 |  |
| 9 | 平板手推车 | 825×480mm（±30mm）,平板工作面材质：pp塑料；载重200kg，底部有4个车轮（其中两个为万向轮），把手可折叠 | 搬运宝、新越昌晖、巨达 | 辆 | 2022-01-TH-34993 | 2 |  |  |  |  | 2022-04-TH-35420/2022-04-TH-35421 | 2 |  |  | 4 | 屯里车辆段/五象车辆段 |  |
| 10 | 平板手推车 | 900×600mm（±30mm）,平板工作面材质：2mm以上304不锈钢，最大载重400kg，底部有4个车轮（其中两个为万向轮），把手可折叠 |  | 辆 |  |  | 2022-02-KY-05096 | 10 |  |  |  |  |  |  | 10 | 安吉综合基地 |  |
| 11 | 手推平板车 | 900×600mm（±30mm）,平板工作面材质：304不锈钢，最大载重150kg，底部有4个车轮（其中两个为万向轮），把手可折叠 |  | 辆 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-CBZ-00975 | 1 | 1 | 那洪车辆段 |  |
| 12 | 手推平板车 | 900×600mm（±30mm）,平板工作面材质：pp塑料 ，额定载重300kg，底部有4个车轮（其中两个为万向轮），把手可折叠 |  | 辆 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2022-05-CBZ-01159 | 2 | 2 | 那洪车辆段 |  |
| 13 | 手动液压装卸车 | 2吨/1.6米：车身立柱12#工字钢，货叉12#槽钢，油缸主管为40MM实心杆 |  | 辆 |  |  |  |  |  |  |  |  | 2021-05-CL-31764 | 2 | 2 | 那洪车辆段 |  |
| 14 | 手动液压装卸车 | 额定起重质量2000KG，载荷中心450mm，最大起升高度1600mm，货叉最低高度80mm，货叉长度900，货叉最大宽度950，单个货叉的宽度需小于150mm |  | 台 | 2021-01-JDX-02848 | 4 |  |  |  |  |  |  |  |  | 4 | 安吉综合基地 |  |